
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 90RS/811RG  del 09-10-2019

OGGETTO

ATTO VANDALICO PLESSO SCOLASTICO MAZZETTI - IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO
LAVORI -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE

Premesso:

che  si rende necessario provvedere alla messa in sicurezza del plesso scolastico Mazzetti di Via

Manfredi a seguito di atti vandalici da parte di ignoti, consistenti nella rimozione di suppellettili,

arredi ed etc non utilizzabili a seguito di puntuale verifica con i responsabili dell’istituto

comprensivo De Amicis – Masi;

che per la esecuzione di detti interventi è stata contattata la ditta LOGIFAC, con sede in Avellino,

attrezzata, con mezzi e personale specializzati, per le operazioni  di cui sopra, che si è resa

disponibile alla esecuzione urgente degli interventi;

che si rende necessario provvedere ad un impegno delle somme occorrenti, presumibilmente

stimate in euro 11.650,00 oltre iva ;

che la somma necessaria per la esecuzione dell’intervento sopra descritto trova copertura nel
bilancio corrente Cap. 1124/3 ;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 8 del 06/03/2019;

DETERMINA

per le suesposte motivazioni che qui si intendono integralmente riportate e confermate:

Di impegnare la somma complessiva di Euro 14.213,00 comprensiva di IVA 22% sul Cap. 2040 del

bilancio 2019/2021 –esercizio 2020;

Di affidare la esecuzione degli interventi di cui in premessa  alla Ditta LOGIFAC, con sede in

Avellino per l’importo complessivo di Euro 14.213,00 comprensivo di IVA 22% con esigibilità

nell’esercizio 2020;

 Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente:  Z3D2BB48B3

Di dare atto che la presente assume valore sinallagmatico di contratto mediante la sottoscrizione

della stessa da parte della ditta incaricata.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


